
UCHWAŁA Nr XII/56/2015 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 22 października 2015 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości                                                                                                                                                                                                                                                                                     

stanowiącej własność Gminy Golina 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.           
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.) oraz art. 305¹ i art. 305² 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 ze zm.)  
Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 
 
 

§1. Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Golina oznaczonej jako działka 1288/47 o powierzchni 9,2199 
ha, objętej księgą wieczystą KN1N/00041444/7 położoną w obrębie Golina na rzecz                         
AVRIO MEDIA Sp. z o.o., ul. Wrzesińska 1b, 62-025 Kostrzyn. 
 

§2. Służebność przesyłu polegać będzie na korzystaniu z części działki do 
umieszczenia, konserwacji, przebudowy i naprawy urządzeń służących do doprowadzenia 
gazu. 
 

§3. Zakres korzystania z części przedmiotowych nieruchomości obciążanej zostanie 
szczegółowo określony w umowie zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowienie 
służebności przesyłu. 
 

§4. Z tytułu realizacji budowy i zmniejszenia wartości nieruchomości będącej 
skutkiem ustanowienia służebności przesyłu właścicielowi nieruchomości obciążonych 
przysługiwać będzie jednorazowe wynagrodzenie w wysokości ustalonej w operacie 
szacunkowym wartości prawa służebności przesyłu. 
 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 
 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                              Urszula Furmaniak 


